ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
20.10.2025 № 144-р

О внесении изменения в распоряжение Комитета по тарифам
Санкт-Петербурга от 15.03.2019 № 15-р

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ
«О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации»,
постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.09.2005 № 1346
«О Комитете по тарифам Санкт-Петербурга» и на основании протокола заседания
правления Комитета по тарифам Санкт-Петербурга от 20.10.2025 № 126:

1. Внести в распоряжение Комитета по тарифам Санкт-Петербурга
от 15.03.2019 № 15-р «Об утверждении Методики расчета цен (тарифов) на услуги,
предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы,
выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями» изменение,
заменив в приложении к распоряжению слова «Пенсионный фонд Российской
Федерации, Фонд социального страхования Российской Федерации» словами
«Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации».

2. Распоряжение вступает в силу в порядке, установленном действующим
законодательством, и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01.01.2023.

Председатель Комитета С.Д.Протасов